
 
 

UCHWAŁA NR 494/2024 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sztumskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634), § 10 uchwały nr LII/363/2023 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 27 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochody budżetu powiatu na rok 2024.Plan po zmianach wynosi 
93.523.791,00 zł.  

a) Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 68.904.981,00 zł; 

b) Plan dochodów majątkowych wynosi 24.618.810,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatki budżetu powiatu na rok 2024.Plan po zmianach wynosi 
111.089.573,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 70.273.495,00 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 40.816.078,00 zł. 

§ 3. Opracowuje się plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych powiatowi sztumskiemu zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.04.2024 r.

Poz. 2100



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność   122 100,00    0,00   200 000,00   322 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   122 100,00    0,00   200 000,00   322 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   200 000,00   200 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   55 948,00    0,00   16 200,00   72 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

  55 948,00    0,00   16 200,00   72 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

  55 948,00    0,00   16 200,00   72 148,00

758 Różne rozliczenia  46 451 074,00    0,00   7 926,00  46 459 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   514 825,00    0,00   7 926,00   522 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   14 825,00    0,00   7 926,00   22 751,00
852 Pomoc społeczna   79 636,00    0,00   35 000,00   114 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   73 596,00    0,00   35 000,00   108 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   70 000,00    0,00   35 000,00   105 000,00
 68 645 855,00    0,00   259 126,00  68 904 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  874 706,00    0,00    0,00   874 706,00

 24 618 810,00    0,00    0,00  24 618 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  859 000,00    0,00    0,00   859 000,00

 93 264 665,00    0,00   259 126,00  93 523 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 733 706,00    0,00    0,00  1 733 706,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

 
Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 494/2024
Zarządu Powiatu Sztumskiego
z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2100



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  27 602 888,00  4 325 367,00  4 090 367,00    0,00  4 090 367,00   235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  23 277 521,00  23 277 521,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  27 802 888,00  4 525 367,00  4 290 367,00    0,00  4 290 367,00   235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  23 277 521,00  23 277 521,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  27 502 888,00  4 225 367,00  4 075 367,00    0,00  4 075 367,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  23 277 521,00  23 277 521,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  27 702 888,00  4 425 367,00  4 275 367,00    0,00  4 275 367,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  23 277 521,00  23 277 521,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 778 667,00  2 778 667,00  2 778 667,00    0,00  2 778 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 978 667,00  2 978 667,00  2 978 667,00    0,00  2 978 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  15 749 533,00   690 650,00   690 650,00   187 000,00   503 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 058 883,00  15 058 883,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  15 749 533,00   690 650,00   690 650,00   187 000,00   503 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 058 883,00  15 058 883,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   212 000,00   212 000,00   212 000,00   187 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   212 000,00   212 000,00   212 000,00   187 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   144 606,00   144 606,00   144 606,00   144 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   155 606,00   155 606,00   155 606,00   155 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   55 948,00   55 948,00   55 948,00   14 179,00   41 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  9 350,00 -  9 350,00 -  9 350,00 -  1 650,00 -  7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 550,00   25 550,00   9 650,00   1 046,00   8 604,00    0,00   15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   72 148,00   72 148,00   56 248,00   13 575,00   42 673,00    0,00   15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   55 948,00   55 948,00   55 948,00   14 179,00   41 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  9 350,00 -  9 350,00 -  9 350,00 -  1 650,00 -  7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 550,00   25 550,00   9 650,00   1 046,00   8 604,00    0,00   15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   72 148,00   72 148,00   56 248,00   13 575,00   42 673,00    0,00   15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   15 900,00   15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   15 900,00   15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 032,00   1 032,00   1 032,00   1 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    911,00    911,00    911,00    911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 943,00   1 943,00   1 943,00   1 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

600

60014

4270 Zakup usług remontowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 494/2024
Zarządu Powiatu Sztumskiego
z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2100



przed zmianą    147,00    147,00    147,00    147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    135,00    135,00    135,00    135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    282,00    282,00    282,00    282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 650,00 -  1 650,00 -  1 650,00 -  1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   11 350,00   11 350,00   11 350,00   11 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 051,00   2 051,00   2 051,00    0,00   2 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   8 604,00   8 604,00   8 604,00    0,00   8 604,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   10 655,00   10 655,00   10 655,00    0,00   10 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   39 718,00   39 718,00   39 718,00    0,00   39 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 700,00 -  7 700,00 -  7 700,00    0,00 -  7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   32 018,00   32 018,00   32 018,00    0,00   32 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  27 792 470,00  27 382 470,00  25 932 370,00  23 084 629,00  2 847 741,00   8 000,00   728 394,00   713 706,00    0,00    0,00   410 000,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  307 458,00 -  307 458,00 -  307 458,00 -  300 000,00 -  7 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   315 384,00   15 384,00   15 384,00   7 926,00   7 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  27 800 396,00  27 090 396,00  25 640 296,00  22 792 555,00  2 847 741,00   8 000,00   728 394,00   713 706,00    0,00    0,00   710 000,00   710 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  11 251 482,00  11 191 482,00  10 235 090,00  9 223 448,00  1 011 642,00    0,00   274 774,00   681 618,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   307 926,00   7 926,00   7 926,00   7 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  11 559 408,00  11 199 408,00  10 243 016,00  9 231 374,00  1 011 642,00    0,00   274 774,00   681 618,00    0,00    0,00   360 000,00   360 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   8 950,00   8 950,00   8 950,00   8 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 626,00   6 626,00   6 626,00   6 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   15 576,00   15 576,00   15 576,00   15 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 966,00   1 966,00   1 966,00   1 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 266,00   3 266,00   3 266,00   3 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 976 557,00  5 626 557,00  5 559 287,00  4 889 920,00   669 367,00    0,00   67 270,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  300 000,00 -  300 000,00 -  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 676 557,00  5 326 557,00  5 259 287,00  4 589 920,00   669 367,00    0,00   67 270,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 268 660,00  3 268 660,00  3 268 660,00  3 268 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  300 000,00 -  300 000,00 -  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 968 660,00  2 968 660,00  2 968 660,00  2 968 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   111 582,00   111 582,00   111 582,00    0,00   111 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 458,00 -  7 458,00 -  7 458,00    0,00 -  7 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 458,00   7 458,00   7 458,00    0,00   7 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   111 582,00   111 582,00   111 582,00    0,00   111 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   70 176,00   70 176,00   70 176,00    0,00   70 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 458,00 -  7 458,00 -  7 458,00    0,00 -  7 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 458,00   7 458,00   7 458,00    0,00   7 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   70 176,00   70 176,00   70 176,00    0,00   70 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   992 772,00   992 772,00   981 672,00   633 576,00   348 096,00   9 600,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 027 772,00  1 027 772,00  1 016 672,00   633 576,00   383 096,00   9 600,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   105 000,00   105 000,00   105 000,00    0,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   105 000,00   105 000,00   105 000,00    0,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą ############  70 314 369,00  62 199 761,00  47 763 965,00  14 435 796,00 ########## ##########   874 706,00    0,00   450 000,00  40 516 078,00  40 516 078,00   859 000,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  327 808,00 -  327 808,00 -  327 808,00 -  312 650,00 -  15 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   586 934,00   286 934,00   271 034,00   19 972,00   251 062,00    0,00   15 900,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach ############  70 273 495,00  62 142 987,00  47 471 287,00  14 671 700,00 ########## ##########   874 706,00    0,00   450 000,00  40 816 078,00  40 816 078,00   859 000,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

4120

4170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Technika

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80115

4750

4850

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80120 Licea ogólnokształcące

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2100



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2100


	UCHWAŁA NR 494/2024 ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-04-24T09:59:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




